

# Wind 35 ApS


Jernbanegade 11, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 60 85 63

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Michael", is written over a horizontal dashed line. The signature is stylized and extends to the right.

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wind 35 ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 11, 7700 Thisted
CVR-nr.	29 60 85 63
Stiftet	29. maj 2006
Hjemstedskommune	Thisted
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Henrik Amby Jensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive projekter gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i vindprojekter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 902 EUR mod et overskud på 2.377 EUR sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 31.999 EUR. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	EUR	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	0	1.125
2	Finansielle indtægter	2.018	1.923
	Finansielle omkostninger	-672	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346</b>	<b>3.048</b>
	Skat af årets resultat	-444	-671
	<b>Årets resultat</b>	<b>902</b>	<b>2.377</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	902	2.377
		902	2.377

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	EUR	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.786	32.178
		<u>33.786</u>	<u>32.178</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>33.786</u>	<u>32.178</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>33.786</u></u>	<u><u>32.178</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	16.761	16.761
	Overkurs ved emission	402	402
	Overført resultat	14.836	13.934
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>31.999</u>	<u>31.097</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.787	1.081
		<u>1.787</u>	<u>1.081</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.787</u>	<u>1.081</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>33.786</u></u>	<u><u>32.178</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Egenkapitalopgørelse

EUR	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	16.761	402	13.934	31.097
Overført via resultatdisponering	0	0	902	902
Egenkapital 30. juni 2018	16.761	402	14.836	31.999



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wind 35 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i euro (EUR), da virksomhedens væsentligste transaktioner afregnes i EUR.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er visse poster sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

#### Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige selskaber i Wind Vest Holding ApS-koncernen. Moderselskabet afholder aktuelle skattebetalinger, der herefter fordeles som sambeskatningsbidrag mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomstbeløb, herunder ved refusion vedrørende skattemæssigt underskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

EUR	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 <b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.018</u>	<u>1.923</u>
	<u>2.018</u>	<u>1.923</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Wind Vest Holding ApS-koncernen. Som hel-ejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 kr. pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.